
 
                                                                                                 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ 
เรื่อง กำหนดวัน เวลา สถานที่สอบข้อเขียนและสัมภาษณ์ 

....................................................................................... 
 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์  ได้ดำเนินการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลให้ดำรง  
ตำแหน่งต่างสายงานจากสายงานประเภททั่วไปเป็นสายงานประเภทวิชาการ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
ระดับปฏิบัติการ จำนวน 1 อัตรา โดยได้รับสมัครตั้งแตว่ันที่ 18 สิงหาคม – 1 กันยายน 2566นั้น 

   อาศัยอำนาจตามความในข้อ 89 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี ่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล (แก้ไขเพิ่มเติม)         
พ.ศ.2557 ลงวันที่ 25 ธันวาคม ๒๕57 ประกอบกับในคราวประชุมคณะกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบล 
ให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงานจากสายงานประเภททั่วไปเป็นสายงานประเภทวิชาการ ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบาย
และแผน ระดับปฏิบัติการ ครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 14  กรกฎาคม 2566 จึงประกาศกำหนด เวลา สถานที่สอบ
และสัมภาษณ์ ดังนี้ 

 สอบข้อเขียนและสอบสัมภาษณ์ ในวันพฤหัสบดี ที่ 28  กันยายน  2566 ณ องค์การบริหารตำบล        
วังจันทร์อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี โดยมีรายละเอียดการสอบ ดังนี้ 

1. สอบภาค ก ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (คะแนนเต็ม 100 คะแนน) 
เวลา 08.30 – 10.00 น. (1 ชั่วโมงครึ่ง) 

2. สอบภาค ข ภาคความรู้ความสามารถท่ีใช้เฉพาะตำแหน่ง (คะแนนเต็ม 100 คะแนน) 
เวลา 10.30 – 12.00 น. (1 ชั่วโมงครึ่ง) 

3. สอบสัมภาษณ์ ภาค ค ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง ตั้งแต่เวลา 13.30 น. เป็นต้นไป             
ผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง ต้องเป็นผู้สอบได้คะแนนใน
แต่ละภาคตามข้อ 1 และข้อ 2 ไม่ตำ่กว่าร้อยละ 60 

ผู้มีสิทธิ์เขารับการสอบคัดเลือกจะต้องแต่งเครื่องแบบสีกากีคอพับ ให้นำบัตรประจำตัวผู้เข้าสอบและ 
บัตรประจำตัวประชาชนหรือบัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐไปแสดงในวันสอบคัดเลือกด้วย  

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่ 18  กันยายน พ.ศ. 2566                                         
               

                                      
 (นายสมชาย  พรพิจิตรทรัพย์) 

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ 


